
PRODUKTOVÁ KARTA

Skládací magnetické zásobníky 3 ks.

Popis výrobku
Sada 3 skládacích misek je praktickým doplňkem, který usnadňuje skladování šroubů, šroubů, matic a dalších 
drobných dílů a předmětů při práci.
Vysoce magnetizované dno na jedné straně umožňuje rovnoměrné vertikální nebo dokonce obrácené připevnění 
přihrádky ke kovovým předmětům, jako je boční a spodní část skříně nebo prvek automobilu. Magnet na druhé 
straně udržuje nahromaděné kovové části uvnitř mísy, i když je převrácená, takže je praktické a pohodlné použití.
Zásobníky jsou navrženy tak, aby se daly složit naplocho pro úsporu místa, což usnadňuje jejich skladování a 
přepravu.
Pevné materiály, ze kterých jsou misky vyrobeny, zajišťují jejich trvanlivost a odolnost proti poškození i při použití 
k uložení ostrých prvků, jako jsou šrouby.

Characteristics
■ Materiál: silikon, guma, magnet.

■ Složení sady: 3 kusy misek.

■ Velikost velké mísy  v rozloženém stavu: 277 x 177 x 45 mm.

■ Velikost složené velké mísy : 277 x 177 x 15 mm.

■ Velikost rozložené střední misky : 150 x 132 x 45 mm.

■ Velikost složené střední misky  : 150 x 132 x 15 mm.

■ Velikost rozložené misky malá: 132 x 78 x 45 mm.

■ Velikost složené misky : 132 x 78 x 15 mm.

Technical data

HT4R523 5902801631252 1 1

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com12.2024


